
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ форма по ОКУД
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 17 по ОКПО
(МБДОУ№17)________________________
352900, г. Армавир, ул. Калинина, № 128, тел.2-22-16

код
45839361

Номер документа Дата

о\ оо о 1Л 01.09.2022

ПРИКАЗ

«Об организации работы
психолого - педагогического консилиума
в 2022 -  2023 учебном году»

В целях выявления трудностей в освоении образовательных программ, 
особенностей в развитии, социальной адаптации и поведении воспитанников 
МБДОУ №17 и принятия решений об психолого-педагогическом сопровождении 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав психолого- педагогического консилиума (далее ППк) на 2022- 
2023 учебный год:
-председатель ППк- старший воспитатель Сивокабыльская В.А.
-секретарь -учитель-логопед, Лунева О.В.;
-члены ППк:
-учитель-логопед, Астапенко И.Е.;
-учитель-логопед, педагог-психолог, Адамян Е.В.
2. Утвердить график проведения плановых заседаний ППк на 2022-2023 учебный 
год (Приложение №1)
2.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой 
3 .Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Заведующий МБДОУ № 17 О.В .Пустоварова

С приказом ознакомлены:

Астапенко И.Е.
Лунева О.В.
Адамян Е.В. „ 
Сивокабыльская В А. у


